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Remiss av promemorian: Lattade deltagarbegransningar for
sammankomester och tillstallningar, sektionering och sarskilda
bestammelser for demonstrationer och massor

Remissinstanser

1.

10.

11.

12.

13.

Almega

Amnesty International Sverige
Bostadsritterna

Boverket

Bygdegirdarnas riksforbund
Civil Right Defenders

Fair Link

Fastighetsagarna Sverige
Folkets hus och parker
Folkhalsomyndigheten
Foéreningen Svenska Filmfestivaler
Foretagarna

Forvaltningsritten 1 Malmo

Telefonvaxel: 08-405 10 00
Fax: 08-24 46 31
Webb: www.regeringen.se

Postadress: 103 33 Stockholm
Besdksadress: Fredsgatan 8
E-post: s.registrator@regeringskansliet.se



14.

15.

16.

Hotell- och restaurangfacket
Hyresgistforeningen

Islamiska samarbetsradet

17. Judiska Centralradet (JC)

18. Justitiekanslern

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

20.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

Kammarritten i Stockholm
Kommittén Demokratin 100 ar
Kommerskollegium
Konkurrensverket

Linkopings kommun

Live Nation

Landsorganisationen i Sverige (LO)
LSU - Sveriges ungdomsorganisationer
Lunds kommun

Linsstyrelsen i Dalarnas lin

Motala kommun

Musikarrangorer I Samverkan (MAIS)
Myndigheten f6r stod till trossamfund
Polismyndigheten

Riksdagens ombudsmin - JO
Riksidrottstérbundet



35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

40.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

Riksteatern

Rittviks kommun

SACO
Smittskyddslakarféreningen
Smiforetagarnas Riksférbund
Sponsrings & Eventsverige (SES)
Stockholm live

Stockholms kommun

Svea Hovratt

Svensk Live

Svenska Bilsportférbundet
Svenska Fotbollst6rbundet
Svenska Friidrottstérbundet
Svenska kyrkan

Svenska missan

Svenska Motorsportférbundet
Svenska Seglarférbundet
Svenskt Naringsliv

Svenska Orienteringsférbundet

Sveriges Biografigarférbund

Sveriges Kommuner och Regioner (SKR)



56. Sveriges Producenter och Privatteatrar
57. TCO

58. Umed kommun

59. Uppsala kommun

00. Visita

61. Vara Gardar

Remissvaren ska ha kommit in till Socialdepartementet senast

den 21 juni 2021 kl. 09.00. Svaren bor limnas per e-post till
s.remissvar@regeringskansliet.se och med kopia till
s.fs@regeringskansliet.se och paula.ericson@regeringskansliet.se.
Ange diarienummer $2021/05005 och remissinstansens namn i amnesraden
pé e-postmeddelandet.

Svaret bor limnas i tvd versioner: den ena i ett bearbetningsbart format (t.ex.
Word), den andra i ett format (t.ex. pdf) som foljer tillginglichetskraven
enligt lagen (2018:1937) om tillganglighet till digital offentlig service.
Remissinstansens namn ska anges i namnet pa respektive dokument.

Remissvaren kommer att publiceras pa regeringens webbplats.

I remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter pa forslagen eller
materialet i promemorian. Om remissen ér begrinsad till en viss del av
promemorian, anges detta inom parentes efter remissinstansens namn i
remisslistan. En sadan begrinsning hindrar givetvis inte att remissinstansen
limnar synpunkter ocksa pa Gvriga delar.

Myndigheter under regeringen ir skyldiga att svara pa remissen. En
myndighet avgor dock pa eget ansvar om den har nigra synpunkter att
redovisa i ett svar. Om myndigheten inte har nagra synpunkter, ricker det att
svaret ger besked om detta. Fér andra remissinstanser innebdr remissen en

inbjudan att lamna synpunkter.

Promemorian kan laddas ned fran Regeringskansliets webbplats

WWw.regeringen.se.



Rad om hur remissyttranden utformas finns i Statsradsberedningens
promemoria Svara pa remiss — hur och varfér (SB PM 2003:2, reviderad
2009-05-02). Den kan laddas ner fran Regeringskansliets webbplats

wWww.regeringen.se.

Torkel Nyman
Departementsrad
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